Pág.6
donzariznos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4175,de 24 de junho de2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

Onieieito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVda Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

fat. 1º» Designar ofs) servidor(a) PATRICIA LOURENCINE CAETANO no cargo emfomissão de Coordenador Municipal de Postura, lotada na Secnoano Municipal de Obras,infraestrutura e Serviços Urbanos, para atuar comoFiscal do Contas Administrativo nº 029/2092,firmadoentre o Município de Marilândia e a Empresa ADR CLIMATIZAÇÃO LTDA ME - CNPJ18.114.542/0001.50, conforme processo nº 3460/2025)

Art. 2º - Beta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

â
Marilândia (ES), 24 de junho de 2025

>

Ago djamento ser aucUso asrom
gERRA 5AUGUSTO ASTORI FERREIRA
FPrefeito Municipal
Í
sêRegistrado na SEMADI
nDa PMM
EEm, 24/06/2025.

Data de Publicação Ss

OPRESENTE ATO FolFixaDo Nesta 3e "EITURA DE MARILÂNDIA -ES Bsperm E CÃo,
CE MAIL ANDI $Ed = n

Ciência do Fiscal do
Contrato

Assinada per PATRICIA LOURENCINECAETANO darem een

MUNICÍPIO DE MARILANDIA
26/08/5026 12590:27

SPOSO-SALE-ZePLEpE

:anéio

OR

RE

Marcio'Paier
Técnico Administrativo

eSonauveni:

RuaAngela Saverenin), 55CEF 29725000>Manl&ndiaES————Telefone: [27) 3724-2064 - Pay: [27) 3724-1096E-mail: administracaoGamarilandia es.gov. be

—

Página